
ACUSE RECIBO DE PLIEGO 

Hemos recibido del Comité de Compras y Contrataciones de la Junta Central 
Electoral, el Pliego de Condiciones Específicas de la Licitación Pública Nacional 
Ref.: JCE-CL-LPN-05-2017, relativa a la selección de la@) empresa(@ que se 
encargará(n) de la DIAGRAMACIÓN E IMPRESIÓN D E L  PERIÓDICO 
INSTITUCIONAL "EL DEMÓCRATA". El mismo contiene los siguientes 
anexos: 

m Formulario F.L.01-Verificación y Validación de Oferta. 
Formulario F.L.02-Presentación de Oferta. 
Formulario F.L.03-Designación de Agentes Autorizados. 

' Formulario F.L.04-Aceptación Designación de Agentes Autorizados. 
FsFmala&-F.L;~;oferta-ECOn~fiuCaT - - - - - 

m Formulario F.L.06-Declaración Jurada. 

Empresa : GRUPO DIARO LIBRE 

Nombre : Esther Holguín /David Martínez (CIRIACO ODALIS) 

Cédula No. : 001-1736844-9 

Teléfono : 809-456-7200 EXT 3359-3105 

Móvil : 829-889-9901 1809-342-8807 

E-mail : eholguin@diarolibre.com/dmartinez@diariolibre.com 

Fecha : 11/12/2017 



Junta Central Electoral 
DlVlSlON DE CONTROL FINANCIERO 

RECIBO DE INGRESOS 

Realizado por: ClNTHlA PAOLA SALDARA OGANDO RECIBO NO.: 171 2000~1  7  

Hemos recibido de: GRUPO DIARIO LIBRE S A 

FECHA: 11112120%7 

PAGO POR LICITACIÓN JCE-CL-LPN-05-2017,PARA LA CONTRATACI~N DE LA(S) EMPRESA(S) QUE SE 
ENCARGARÁ(N) DE LA DIAGRAMACI~N E IMPRESI~N DEL PERIÓDICO "EL DEMÓCRATA. 

Formato: CHEQUE: 
4683606 

Original (Beneficiario) 
- -- 



- -- 

i R E P Ú B ~ I C ~ ~ O ~ ~ ~ ~ I N I C A ~ A  . . 
i . JUNTA CENTRAL ELECTORAL ' 

cI~DuLA DE IDENTIOAD Y ELECTDRAL ' 
001 -1 7 3 6 8 4 4 ~ ~ , ' " 1  , 

1 

' LLJGAR DE NACIMIENTO 

% SANTO DOMINGO, R.D. 
l 

S FECHA DE NACIMIENTO . 
' 31 DICIEMBRE 1982 

; NACIONALIDAD. REPUBLICA DOMIN 
; SEXO M SANGRE O+ ESTADO CIVLL 

4 ocupAci6N ESTUDIANTE 
FECHA DE EXPlRACldN 


